

LAUSUNNON ANTAMINEN KESKI-POHJANMAAN JA PIETARSAAREN ALUEEN
PELASTUSLAITOKSEN PALVELUTASOPÄÄTÖKSESTÄ VUOSILLE 2021 - 2025

KHALL 15.03.2021 § 41 Valmistelija kunnanjohtaja Arto Alpia puh. 0400 569 401
Liite 4

Pelastuslain (379/2011) mukaan alueen pelastustoimi laatii palvelutasopäätöksen. Pelastustoimen palvelutasosta päättää aluepelastuslautakunta kuntia kuultuaan. Palvelutasopäätöksellä päätetään pelastustoimen tuottamien turvallisuuspalveluiden tasosta ja tavoitteista sekä toimintojen järjestelyistä ja kehittämistoimenpiteistä. Pelastustoimen palvelutason tulee vastata alueella esiintyviä onnettomuusuhkia. Pelastustoimi on suunniteltava ja toteutettava siten, että onnettomuuksien sekä tulipalojen ennaltaehkäisy on järjestetty ja että onnettomuus- ja vaaratilanteissa tarvittavat toimenpiteet voidaan suorittaa viivytyksettä ja tehokkaasti. Pelastuslaitoksen toiminnassa huomioidaan myös poikkeusolot.

Keski-Pohjanmaan ja Pietarsaaren alueen pelastuslaitos vastaa alueellaan pelastustoimen tehtävien hoitamisesta kuntien kanssa laaditun yhteistointasopimuksen mukaisesti. Palvelutasopäätöksessä on selvitetty alueella esiintyvät uhat ja niistä aiheutuvat riskit, määritelty toiminnan tavoitteet ja käytettävät voimavarat. Palvelutasopäätöksen perustana toimii alueen riskianalyysi sekä pelastuslaitoksen toimintaympäristö. Poikkeusolojen ja häiriötilanteiden järjestelyt on kuvattu tarkemmin pelastuslaitoksen valmiussuunnitelmassa. Pelastustoimen keskeisenä tavoitteena on ihmisten turvallisuuden parantaminen sekä onnettomuuksien ja niistä aiheutuvien seurausten vähentäminen. Pelastuslaitoksen riskienhallintatoimien lisäksi myös kiinteistöjen omistajat, haltijat ja asukkaat sekä yritykset ja muut yhteisöt ovat velvollisia huolehtimaan omatoimisesta varautumisesta. Palvelutason ylläpitäminen ja kehittäminen toteutetaan pelastuslaitoksen vuosittain hyväksyttävän talousarvion puitteissa.

Palvelutasopäätös ehdotetaan olevan voimassa ajalla XX.X.2021 - 31.12.2025.

Pelastuslaitos on käynyt alustavat neuvottelut palvelutasopäätöksen sisällöstä Länsi- ja Sisä-Suomen aluehallintoviraston edustajien kanssa 15.1.2021. Tämän neuvottelun jälkeen palvelutasopäätösesitystä on muokattu liitteen mukaiseksi. Kuntien edustajille järjestetään info palvelutasopäätöksestä ja pelastuslaitoksen valmisteilla olevista ja ajankohtaisista asioista.

Lausunnot pyydetään toimittamaan 17.3.2021 mennessä pelastuslaitokselle.

Palvelutasoluonnos on esityslistan liitteenä.

Esitys kj.

Kunnanhallitus lausuntonaan toteaa, ettei sillä ole erityistä huomauttamista palvelutasopäätöksestä.

Päätös

Hyväksyttiin.
